
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.1 DEL 10-01-20

Folignano, li 14-01-20                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONCESSIONE  CONTRIBUTI AD ENTI, ASSOCIAZIONI CUL=
                TURALI, SPORTIVE - ATTO DI INDIRIZZO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di gennaio alle ore 13:45, presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte contenute
nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco A
CASINI BRUNELLA Assessore P
NEPI COSTANTINO Assessore P
ACCORSI SERENA Assessore A

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del II Settore, in qualità di
responsabile del servizio Cultura e il Responsabile del VI Settore in qualità di Responsabile del Servizio
Finanziario, esprimono, per quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica e
contabile, sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano li  03/01/2020
              Il Responsabile del II Settore                                                Il Responsabile VI Settore
               (Dott.ssa  Arianna Marcelli)                                                    (Rag. Marinella Capriotti)

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTE  le sotto specificate richieste pervenute a questa Amministrazione Comunale da Enti, Società,
Associazioni Culturali Ricreative e  Sportive  per la concessione di contributi economici:

RICHIEDENTI DATA PROT RICHIESTA
POLISPORTIVA BELVEDERE
FOLIGNANO  -SEZ.CICLISMO

Via Roma n.34/B-
63084 Folignano
CF:01426770440

09-05-2019 7328 FOLIGNANO IN BICI-02/06/2019

PARROCCHIA S.LUCIA VIALE
VENEZIA 28 63084 FOLIGNANO

CF:92003260442
07-06-2019 9151

CONTRIBUTO ATTIVITA’ PARROCCHIALI DI NATURA SOCIALE
 (VIAGGIO SAN BENEDETTO DEL TRONTO E VIAGGIO
 SAN MARCO LUGLIO 2019)

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

20-06-2019 9984
Contributo Festa della Musica
21-06-2019

Associazione SOCIO
CULTURALE CRETTO

 - Via Isernia 3 – Folignano (AP)
P.IVA 02092350442

12-07-2019 11451
CONTRIBUTO  CASTEL FOLIGNANO IN OPERA “I PAGLIACCI”
23-07-2019

ASSOCIAZIONE MARCO NEL
CUORE

– Via S. Antonio, 1/A

27-08-2019 13624 CONTRIBUTO MOTOMEMORIAL SBY DAY 2019
14-15-16 GIUGNO 2019

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



-63084 Folignano (AP)
C.F. PIVA 02168190441

ASSOCIAZIONE LE CINQUE
CONTRADE-

VIA TORSELLINI 15-
63084 FOLIGNANO (AP)
CF:92056020446

01-10-2019 15759
CONTRIBUTO PER GITA CULTURALE RELIGIOSA PER ANZIANI  A LORETO
18-05-2019

ASSOCIAZIONE GIGARO 88
ASCOLI PICENO
CF:92050110441

04-11-2019 17733
CONTRIBUTO PASSEGGIATA LUNGO LE  SPONDE DEL
 TORRENTE MARINO IN OCCASIONE DI FOLIGNANO
AGRICULTURA GREEN FESTIVAL 2019

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

11-11-2019 18096
CONTRIBUTO INAUGURAZIONE SCUOLA PROVVISORIA
 DI PIANE DI MORRO 26-10-2019

LA COMPAGNIA DEI FOLLI SRL
ZONA SERVIZI COLLETTIVI SNC
63100 ASCOLI PICENO
PIVA 01526480445

12-11-2019 18214
Contributo SPETTACOLO TEATRO DI STRADA
 PER AGRICULTURA 2019 E ANIMAZIONE
 CASTEL FOLIGNANO CENA MEDIEVALE 2019

Parrocchia SAN GENNARO VIA
ROMA 65- 63084 FOLIGNANO

CF:920004880446
14-11-2019 18394

FESTA SAN CIPRIANO- RIAPERTURA CHIESA SANTA MARIA
 DELLE GRAZIE E S.CIPIRANO A CASTEL FOLIGNANO

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



 I CIRENEI- SOC.COOP-
 VIA GALIE’ 27- 63100 ASCOLI

PICENO -
PIVA 02126120449

04-12-2019 19447
CONTRIBUTO ANIMAZIONE PER BAMBINI IN OCCASIONE
 FOLIGNANO GREEN FESTIVAL E VI MERCATINO
 DEI BAMBINI PIANE DI MORRO 2019

APD SANT’ANTONIO
–VIA SANT’ANTONIO, NR.15
63084 FOLIGNANO (AP)
PIVA 02098740448

16-12-2019 20119
CONTRIBUTO RISTORO  I DANNI SUBITI
AD OPERA DI IGNOTI AI FURGONI
 DI PROPRIETA’ 15-16 NOVEMBRE 2019

RICHIAMATO  il Verbale  della Commissione Comunale Erogazione Contributi della seduta del 19
dicembre  2019 in cui sono state esaminate le predette istanze e sono stati espressi i seguenti pareri  per
l'elargizione  dei seguenti contributi economici:

RICHIEDENTI DATA PROT RICHIESTA Votazione Contributo
concesso

POLISPORTIVA BELVEDERE
FOLIGNANO
-SEZ.CICLISMO
Via Roma n.34/B-
63084 Folignano
CF:01426770440

09-05-2019 7328
FOLIGNANO IN
BICI-02/06/2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.500,00

PARROCCHIA S.LUCIA
VIALE VENEZIA 28 63084

FOLIGNANO
CF:92003260442

07-06-2019 9151

CONTRIBUTO
ATTIVITA’

PARROCCHIALI DI
NATURA SOCIALE
(VIAGGIO SAN
BENEDETTO DEL
TRONTO E
VIAGGIO SAN
MARCO LUGLIO

2019)

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.1.000,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  4  -  COMUNE DI FOLIGNANO



ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

20-06-2019 9984

Contributo Festa
della Musica
21-06-2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.173,00

Associazione SOCIO
CULTURALE CRETTO

 - Via Isernia 3 – Folignano
(AP)

P.IVA 02092350442

12-07-2019 11451

CONTRIBUTO
CASTEL FOLIGNANO
IN OPERA “I
PAGLIACCI”
23-07-2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.1.600,00

ASSOCIAZIONE MARCO
NEL CUORE

– Via S. Antonio, 1/A
-63084 Folignano (AP)
C.F. PIVA 02168190441

27-08-2019 13624

CONTRIBUTO
MOTOMEMORIAL
SBY DAY 2019
14-15-16 GIUGNO

2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.500,00

ASSOCIAZIONE LE CINQUE
CONTRADE-

VIA TORSELLINI 15-
63084 FOLIGNANO (AP)
CF:92056020446

01-10-2019 15759

CONTRIBUTO PER
GITA CULTURALE
RELIGIOSA PER
ANZIANI  A
LORETO
18-05-2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.600,00

ASSOCIAZIONE GIGARO 88
ASCOLI PICENO
CF:92050110441

04-11-2019 17733

CONTRIBUTO
PASSEGGIATA
LUNGO LE
SPONDE DEL
TORRENTE
MARINO IN
OCCASIONE DI
FOLIGNANO
AGRICULTURA
GREEN FESTIVAL

2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti esprime

all’unanimità parere Favorevole
alla erogazione del contributo

€.500,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  5  -  COMUNE DI FOLIGNANO



ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

11-11-2019 18096

CONTRIBUTO
INAUGURAZIONE
SCUOLA

PROVVISORIA DI
PIANE DI MORRO
26-10-2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa allegata
esprime  all’unanimità parere
Favorevole alla erogazione del

contributo

€.1.168,00

LA COMPAGNIA DEI FOLLI
SRL

ZONA SERVIZI COLLETTIVI
SNC

63100 ASCOLI PICENO
PIVA 01526480445

12-11-2019 18214

Contributo
SPETTACOLO
TEATRO DI
STRADA PER
AGRICULTURA
2019 E

ANIMAZIONE
CASTEL

FOLIGNANO CENA
MEDIEVALE 2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti esprime

all’unanimità parere Favorevole
alla erogazione del contributo

€.4.500.00

Parrocchia SAN GENNARO
VIA ROMA 65- 63084
FOLIGNANO

CF:920004880446

14-11-2019 18394

FESTA SAN
CIPRIANO-
RIAPERTURA
CHIESA SANTA
MARIA DELLE
GRAZIE E
S.CIPIRANO A
CASTEL
FOLIGNANO

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa esprime
all’unanimità parere Favorevole
alla erogazione del contributo

€.5.000,00

 I CIRENEI- SOC.COOP-
 VIA GALIE’ 27- 63100
ASCOLI PICENO -
PIVA 02126120449

04-12-2019 19447

CONTRIBUTO
ANIMAZIONE PER
BAMBINI IN
OCCASIONE
FOLIGNANO

GREEN FESTIVAL E
VI MERCATINO DEI
BAMBINI PIANE DI
MORRO 2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti esprime

all’unanimità parere Favorevole
alla erogazione del contributo

€.800,00

APD SANT’ANTONIO
–VIA SANT’ANTONIO,

NR.15
63084 FOLIGNANO (AP)
PIVA 02098740448

16-12-2019 20119

CONTRIBUTO
RISTORO  I DANNI
SUBITI AD OPERA
DI IGNOTI AI
FURGONI DI

PROPRIETA’ 15-16
NOVEMBRE 2019

La Commissione esaminata
l’istanza in atti e la

documentazione di spesa esprime
all’unanimità parere Favorevole
alla erogazione del contributo

€.1.000,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  6  -  COMUNE DI FOLIGNANO



RITENUTO FORNIRE ATTO DI INDIRIZZO, preso atto dei pareri non vincolanti espressi dalla
competente  Commissione  consiliare il 19/12/2019,  al Responsabile del settore interessato

PER LA CONCESSIONE ai seguenti  Enti, Società, Associazioni Culturali Ricreative e  Sportive-
dei sotto specificati contributi economici:

RICHIEDENTI DATA PROT RICHIESTA Contributo concesso
POLISPORTIVA BELVEDERE FOLIGNANO

-SEZ.CICLISMO
Via Roma n.34/B-
63084 Folignano
CF:01426770440

09-05-2019 7328
FOLIGNANO IN
BICI-02/06/2019 €.500,00

PARROCCHIA S.LUCIA VIALE VENEZIA 28
63084 FOLIGNANO
CF:92003260442

07-06-2019 9151

CONTRIBUTO ATTIVITA’
PARROCCHIALI DI
NATURA SOCIALE
(VIAGGIO SAN
BENEDETTO DEL

TRONTO E VIAGGIO SAN
MARCO LUGLIO 2019)

€.1.000,00

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

20-06-2019 9984

Contributo Festa della
Musica
21-06-2019 €.173,00

Associazione SOCIO CULTURALE CRETTO
 - Via Isernia 3 – Folignano (AP)

P.IVA 02092350442
12-07-2019 11451

CONTRIBUTO  CASTEL
FOLIGNANO IN OPERA “I

PAGLIACCI”
23-07-2019

€.1.600,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  7  -  COMUNE DI FOLIGNANO



ASSOCIAZIONE MARCO NEL CUORE
– Via S. Antonio, 1/A
-63084 Folignano (AP)
C.F. PIVA 02168190441

27-08-2019 13624

CONTRIBUTO
MOTOMEMORIAL SBY

DAY 2019
14-15-16 GIUGNO 2019

€.500,00

ASSOCIAZIONE LE CINQUE CONTRADE-
VIA TORSELLINI 15-
63084 FOLIGNANO (AP)
CF:92056020446

01-10-2019 15759

CONTRIBUTO PER GITA
CULTURALE RELIGIOSA
PER ANZIANI  A LORETO

18-05-2019

€.600,00

ASSOCIAZIONE GIGARO 88
ASCOLI PICENO
CF:92050110441

04-11-2019 17733

CONTRIBUTO
PASSEGGIATA LUNGO LE
SPONDE DEL TORRENTE
MARINO IN OCCASIONE
DI FOLIGNANO

AGRICULTURA GREEN
FESTIVAL 2019

€.500,00

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

11-11-2019 18096

CONTRIBUTO
INAUGURAZIONE

SCUOLA PROVVISORIA DI
PIANE DI MORRO
26-10-2019

€.1.168,00

LA COMPAGNIA DEI FOLLI SRL
ZONA SERVIZI COLLETTIVI SNC
63100 ASCOLI PICENO
PIVA 01526480445

12-11-2019 18214

Contributo SPETTACOLO
TEATRO DI STRADA PER
AGRICULTURA 2019 E
ANIMAZIONE CASTEL
FOLIGNANO CENA
MEDIEVALE 2019

€.4.500.00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  8  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Parrocchia SAN GENNARO VIA ROMA
65- 63084 FOLIGNANO
CF:920004880446

14-11-2019 18394

FESTA SAN CIPRIANO-
RIAPERTURA CHIESA
SANTA MARIA DELLE
GRAZIE E S.CIPIRANO A
CASTEL FOLIGNANO

€.5.000,00

 I CIRENEI- SOC.COOP-
 VIA GALIE’ 27- 63100 ASCOLI PICENO -

PIVA 02126120449
04-12-2019 19447

CONTRIBUTO
ANIMAZIONE PER

BAMBINI IN OCCASIONE
FOLIGNANO GREEN
FESTIVAL E VI
MERCATINO DEI
BAMBINI PIANE DI
MORRO 2019

€.800,00

APD SANT’ANTONIO
–VIA SANT’ANTONIO, NR.15
63084 FOLIGNANO (AP)
PIVA 02098740448

16-12-2019 20119

CONTRIBUTO RISTORO  I
DANNI SUBITI AD OPERA
DI IGNOTI AI FURGONI DI
PROPRIETA’ 15-16
NOVEMBRE 2019

€.1.000,00

ATTESO CHE la relativa spesa per complessivi €.17.341,00 trova copertura al cap.1048
CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI  del Bilancio di previsione 2020;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18
agosto 2000 n. 267, per quanto di propria competenza, rispettivamente dal Responsabile dei II
Settore e  dal Responsabile del VI Settore;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e smi;

VISTO il vigente regolamento Comunale per la concessione di patrocini, agevolazioni economiche
e contributi finanziari;

per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma palese,

DELIBERA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del
dispositivo di cui al presente provvedimento;

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag.  9  -  COMUNE DI FOLIGNANO



DI  FORNIRE ATTO DI INDIRIZZO, preso atto dei pareri non vincolanti espressi dalla competente
Commissione  consiliare il 19/12/2019,  al Responsabile del settore interessato

PER LA CONCESSIONE ai seguenti  Enti, Società, Associazioni Culturali Ricreative e  Sportive-
dei sotto specificati contributi economici:

RICHIEDENTI DATA PROT RICHIESTA Contributo concesso
POLISPORTIVA BELVEDERE FOLIGNANO

-SEZ.CICLISMO
Via Roma n.34/B-
63084 Folignano
CF:01426770440

09-05-2019 7328 FOLIGNANO IN BICI-02/06/2019 €.500,00

PARROCCHIA S.LUCIA VIALE VENEZIA 28
63084 FOLIGNANO
CF:92003260442

07-06-2019 9151

CONTRIBUTO ATTIVITA’
PARROCCHIALI DI NATURA
SOCIALE (VIAGGIO SAN
BENEDETTO DEL TRONTO E
VIAGGIO SAN MARCO LUGLIO

2019)

€.1.000,00

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

20-06-2019 9984
Contributo Festa della Musica

21-06-2019 €.173,00

Associazione SOCIO CULTURALE CRETTO
 - Via Isernia 3 – Folignano (AP)

P.IVA 02092350442
12-07-2019 11451

CONTRIBUTO  CASTEL FOLIGNANO
IN OPERA “I PAGLIACCI”

23-07-2019
€.1.600,00

ASSOCIAZIONE MARCO NEL CUORE
– Via S. Antonio, 1/A
-63084 Folignano (AP)
C.F. PIVA 02168190441

27-08-2019 13624
CONTRIBUTO MOTOMEMORIAL

SBY DAY 2019
14-15-16 GIUGNO 2019

€.500,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag. 10  -  COMUNE DI FOLIGNANO



ASSOCIAZIONE LE CINQUE CONTRADE-
VIA TORSELLINI 15-
63084 FOLIGNANO (AP)
CF:92056020446

01-10-2019 15759

CONTRIBUTO PER GITA
CULTURALE RELIGIOSA PER
ANZIANI  A LORETO
18-05-2019

€.600,00

ASSOCIAZIONE GIGARO 88
ASCOLI PICENO
CF:92050110441

04-11-2019 17733

CONTRIBUTO PASSEGGIATA
LUNGO LE  SPONDE DEL
TORRENTE MARINO IN
OCCASIONE DI FOLIGNANO
AGRICULTURA GREEN FESTIVAL

2019

€.500,00

ProLoco Folignano
 -Via Roma –

 63084 Folignano (AP) –
C:F: 92022640442

11-11-2019 18096
CONTRIBUTO INAUGURAZIONE
SCUOLA PROVVISORIA DI PIANE
DI MORRO 26-10-2019

€.1.168,00

LA COMPAGNIA DEI FOLLI SRL
ZONA SERVIZI COLLETTIVI SNC
63100 ASCOLI PICENO
PIVA 01526480445

12-11-2019 18214

Contributo SPETTACOLO
TEATRO DI STRADA PER
AGRICULTURA 2019 E
ANIMAZIONE CASTEL

FOLIGNANO CENA MEDIEVALE
2019

€.4.500.00

Parrocchia SAN GENNARO VIA ROMA
65- 63084 FOLIGNANO
CF:920004880446

14-11-2019 18394

FESTA SAN CIPRIANO-
RIAPERTURA CHIESA SANTA
MARIA DELLE GRAZIE E
S.CIPIRANO A CASTEL
FOLIGNANO

€.5.000,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag. 11  -  COMUNE DI FOLIGNANO



 I CIRENEI- SOC.COOP-
 VIA GALIE’ 27- 63100 ASCOLI PICENO -

PIVA 02126120449
04-12-2019 19447

CONTRIBUTO ANIMAZIONE PER
BAMBINI IN OCCASIONE

FOLIGNANO GREEN FESTIVAL E
VI MERCATINO DEI BAMBINI
PIANE DI MORRO 2019

€.800,00

APD SANT’ANTONIO
–VIA SANT’ANTONIO, NR.15
63084 FOLIGNANO (AP)
PIVA 02098740448

16-12-2019 20119

CONTRIBUTO RISTORO  I DANNI
SUBITI AD OPERA DI IGNOTI AI
FURGONI DI PROPRIETA’ 15-16

NOVEMBRE 2019

€.1.000,00

DI DARE ATTO CHE la relativa spesa per complessivi € 17.341,00  trova copertura  al cap.1048
CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI  del Bilancio di previsione 2020;

DI INCARICARE il Responsabile del Settore interessato per l'attuazione del presente deliberato.

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di dichiarare la
presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18
agosto 2000 n. 267 e s.m.i.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to CASINI BRUNELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag. 12  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 14-01-20 e vi resterà fino al giorno
29-01-20 .

Folignano, li 14-01-20
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  25-01-020  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 10-01-2020  -  pag. 13  -  COMUNE DI FOLIGNANO


